Исх.№____ от ___________ 2021 г.                                                                                                  г.Нур-Султан

РЕШЕНИЕ №3/2

 О ПРОВЕДЕНИИ ГАЗОПРОВОДА

 г.Астана                                                                                                                «05» сентября 2024 г.

Я, Ни Альберт Вячеславович, единственный учредитель Товарищества с ограниченной

ответственностью ТОО «Скулбас» решил:

-утвердить проведение газопровода на территории земельного участка принадлежащему

Товариществу с ограниченной ответственностью «Скулбас», расположенному по адресу:

шоссе Ондерис 36\1.

Единственный участник:

Ни Альберт Вячеславович